

Brillemanden ApS
Bredgade 31, st., 7160 Tørring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 69 82 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Lena Schytz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brillemanden ApS Bredgade 31, st. 7160 Tørring
	CVR-nr.: 30 69 82 74
	Stiftet: 30. juni 2007
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Lena Schytz
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Hold on 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af brilleforretning med salg af briller, kontaktlinser, solbriller mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.626 t.kr. mod 1.719 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.625.897	1.718.778
1 Personaleomkostninger	-1.323.621	-1.205.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.714	-8.900
Andre driftsomkostninger	-25.151	-30.395
Driftsresultat	208.411	473.624
Andre finansielle indtægter	1.473	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.433	-36.019
Resultat før skat	167.451	438.005
Skat af årets resultat	-37.676	-96.875
Årets resultat	129.775	341.130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	330.000
Overføres til overført resultat	9.775	11.130
Disponeret i alt	129.775	341.130

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.718	6.450
Materielle anlægsaktiver i alt	363.718	6.450
Anlægsaktiver i alt	363.718	6.450
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	335.000	311.601
Varebeholdninger i alt	335.000	311.601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.358	471.704
Udskudte skatteaktiver	0	9.563
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter	12.987	0
Tilgodehavender i alt	549.345	505.267
Likvide beholdninger	1.248.933	1.635.438
Omsætningsaktiver i alt	2.133.278	2.452.306
Aktiver i alt	2.496.996	2.458.756

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	664.209	654.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	330.000
Egenkapital i alt	<u>909.209</u>	<u>1.109.434</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.495	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.495</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.369	129.652
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.211.508	872.803
Selskabsskat	26.618	95.172
Anden gæld	250.797	251.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.586.292</u>	<u>1.349.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.586.292</u>	<u>1.349.322</u>
Passiver i alt	<u>2.496.996</u>	<u>2.458.756</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	643.304	440.000	1.208.304
Udloddet udbytte	0	0	-440.000	-440.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.130</u>	<u>330.000</u>	<u>341.130</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	654.434	330.000	1.109.434
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.775</u>	<u>120.000</u>	<u>129.775</u>
	<u>125.000</u>	<u>664.209</u>	<u>120.000</u>	<u>909.209</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.159.981	1.050.928
Pensioner	144.083	135.581
Andre omkostninger til social sikring	19.557	19.350
	<u>1.323.621</u>	<u>1.205.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.433	28.370
Andre finansielle omkostninger	0	7.649
	<u>42.433</u>	<u>36.019</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hold on 2 ApS, CVR-nr. 31 49 68 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.